[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА
НОВОСИБИРСКА
ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ

РЕШЕНИЕ

  от  15.06.2017
            г. Новосибирск

                              № 64
О награждении Почетной

грамотой Совета депутатов

города Новосибирска

Заслушав информацию и рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, комиссия РЕШИЛА:

1. Согласиться с награждением Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска   за добросовестный труд, высокий профессионализм и активное участие в строительстве социально значимых объектов в Калининском районе г. Новосибирска:
	1.1     Патрекеева

Владимира Александровича
	-
	исполнительного  директора  ООО «Энергомонтаж»;

	1.2      Зинченко

            Светлану Ивановну

1.3      Бистерфельда

           Сергея Федоровича
	-

-
	директора по правовым вопросам ООО «Энергомонтаж»;

начальника строительного участка № 1 ООО «Энергомонтаж»

2. Рекомендовать постоянной комиссии Совета депутатов города
Новосибирска по социальной политике и образованию внести на рассмотрение  сессии Совета депутатов города Новосибирска проект решения Совета депутатов города  Новосибирска  «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска».

3. Направить копию настоящего решения в постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.

Заместитель председателя

комиссии                                                                                      С.М. Трубников